
PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 82291134

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 895,39 RON - 895,39 RON

Descriere: 1 CAFEA BOABE JACOBS KRONUNG PREMIUM VIDATA AMBALATA LA PUNGA DE 500 GR. buc. 2 33.89 67.78 6.10 9% 2 SUC COCA COLA 0.5 LT. 12BUC./BAX bax. 4 43.08 172.32 32.74 19% 3 APA MINERALA NATURALA PLATA AQUA CARPATICA 0.5 LITRI BAX 12 BUC. bax 4 29.88 119.52 10.76 9% 4 APA MINERALA NATURALA CARBOG. AQUA CARPATICA 0.5 LITRI BAX 12 BUC. bax. 1 29.88 29.88 2.69 9% 5 SERVETELE DE MASA 25X25 CM. 1 STR. 50 BUC./PAC. pac. 2 3.49 6.98 1.33 19% 6 FARFURII UNICA FOLOSINTA SET 50 BUCATI / FARFURIE UNICA FOLOSINTA SET 50 BUCATI set. 4 12.90 51.60 9.80 19% 7 PRODUSE PATISERIE 800 GR. pac. 10 44.73 447.30 40.26 9% mai putin
